alimentação do tipo coffe break, na cidade de Foz do Iguaçu-PR, para realização do 55º Encontro 

do Colégio de Corregedoras e Corregedores Eleitorais do Brasil, mediante dispensa de licitação, 

com fulcro no Artigo 75, inciso II, da Lei nº 14.133/21.  

O valor total da contratação é de R$ 54.720,00 (cinquenta e quatro mil, setecentos e vinte reais), 

sendo R$ 35.700,00 (trinta e cinco mil e setecentos reais) referentes ao aluguel da sala, R$7.140,00 

(sete mil, cento e quarenta reais) referentes à contratação do restaurante e R$ 11.880,00 (onze mil, 

oitocentos e oitenta reais) para fornecimento de alimentação nos 3 dias do evento, com pagamento 

único, após o recebimento definitivo do objeto, estando inclusas no valor contratado quaisquer 

despesas com frete, entrega ou retirada de produtos e demais impostos inerentes à contratação.